
Giacca invernale Alex, uomo, nero, S

Giacca imbottita, antivento e idrorepellente, con cuciture nastrate e buona traspirabilità.
Rinforzi aggiuntivi sulle aree esposte come spalle, gomiti e interno delle maniche. Polsini
regolabili e cappuccio staccabile. Nastro riflettente sul fondo della schiena e sul
cappuccio. Tasche e cerniere spaziose con filo riflettente intrecciato su tutte le cerniere.
Interno a coste in tessuto funzionale elasticizzato. Coulisse regolabile sul fondo.
• OEKO-Tex: SE 21-276
• Resistenza all'acqua: 10000 mm
• Traspirabilità: 5000

Articolo n. WL76910

Modello 1000369

Nome articolo alternativo 640-99-20

Produttore SOUTH WEST
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Codice articolo del produttore 1000369001008

Dati del produttore GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unità di vendita 1 Pezzo

Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore Nero

Genere Uomo

Istruzioni per il lavaggio 40°C, non candeggiare, non asciugare in
asciugatrice, non stirare, non lavare a secco.

Misurare S

Composizione del materiale 100% poliestere, 100% nylon, 100% poliestere

Conforme alle ESD No

Altre versioni
Articolo n. Misurare

WL76910 S

WL76911 M

WL76912 L

WL76913 XL

WL76914 XXL

WL76915 3XL

WL76916 4Xl
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