

## Giacca invernale Alex, uomo, nero, S



Giacca imbottita, antivento e idrorepellente, con cuciture nastrate e buona traspirabilità. Rinforzi aggiuntivi sulle aree esposte come spalle, gomiti e interno delle maniche. Polsini regolabili e cappuccio staccabile. Nastro riflettente sul fondo della schiena e sul cappuccio. Tasche e cerniere spaziose con filo riflettente intrecciato su tutte le cerniere. Interno a coste in tessuto funzionale elasticizzato. Coulisse regolabile sul fondo.

- OEKO-Tex: SE 21-276
- Resistenza all'acqua: 10000 mm
- Traspirabilità: 5000

Articolo n.	WL76910
Modello	1000369
Nome articolo alternativo	640-99-20
Produttore	SOUTH WEST

Products for the electronic industry



Codice articolo del produttore	1000369001008
Dati del produttore GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	Nero
Genere	Uomo
Istruzioni per il lavaggio	40°C, non candeggiare, non asciugare in asciugatrice, non stirare, non lavare a secco.
Misurare	S
Composizione del materiale	100% poliestere, 100% nylon, 100% poliestere
Conforme alle ESD	No

## Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL76910	S
WL76911	M
WL76912	L
WL76913	XL
WL76914	XXL
WL76915	3XL
WL76916	4XL